Iegistr©-se. Autue=se.

Sala das Sessões, rlií.. /I9£[<5r.

(Rubrica d© Presidente!

}

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara municipal dê
CACHOêíCO de ITAPcMIRIM

0 A T A -U.UiO

i SD3 IQtl
DESTiíüO:

SGceeTPpj (1
CÓDIGO;

C-PL-313

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19.qp

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI ue 0127/92

INICIATIVA:

EDIL JO.AGLCR EA3CITTGNT0 DA ORUZ = PTB

HISTÓRICO:

Denomina Yia PÚLlica do Bairro Santa Cecí

lia

RUA VhRlà DA COUOEIC.^0 CARUALPIO

u:

é

AUTUAÇÃO

Aos quatorze dias do mês de outuUro do ano de

mil novecentos e noventa e dois i autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem.
.V3

Período da Presidência: I9.....91 ...a 19..2.2

Presidente: AitlÔFI 0...aEME...EED^

Vice-Presidente: IILLS.Q.Ti. DIILETI DOS SAIB^CS

12 Secretário;.

22 Secretário:.

"'"GACAT? DA G^TJZ

PATTI'0. Ai "A* G ir

-

a?*

Registre-se. Auíue-se.
Sala das Sessões. J.k./.i.Q/ig.S^

(Rubrica do Prosidonto!
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

CAPw^ARA i'áUI\ll(íí ra LEI mO\2y92,>~

CACHOEiRO D£ ITAPZMIRIM

D A T fl

ii\tio(a
DESTINO:

ívU.VlERO

J»®93x

CÔDiGO;

LENCMINá VIá PÚBLICA DO BAIRRO SABIA.

OEaÍLIA -

A-rt. -iPica denominada RUA GONOEIÇIO OARVALHO, a

via pública projetada q.ue se. inicia no lado esguer

do da Rua Gacllda Yferneok Eragoso e vai terminar na

Rua Gabo José Taveix^aj no Bairi''o Santa GecdClia.

Ai't, 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua fabrica

ção, revogadas as disposições em contx-ário»

Sala das Sessões, 13 de outubro de 1992

JOA'

ver

ÍSNIO-GRÜZ.

:ádoi?'

JÜSTlEIGAIIV"At ( 0'urriculxim ¥itae )

Nome; Maria da Conceição Gax*balb.o
Solteira; nascida em 07 de março de 1905; domésti
ca; filho de Maria de Almeida e Manoel Mmguel Oar
valho; falecimento: 19--fevei''eiro-1989; residiu no
Baii-ro por aproximadamente 50 ano^

CRUZTTleri

i^eador

J0AQS3

-10

OM ■■■ ■
1.0

Çí eS

VEREADORES
VES - 002/5000/92

>1?

^egistr&se. Autue-se.
Sala das Sessães, J.ii.. j.Á.O.. / 19

(Rubrica do Presídonto)"
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

I  A ;] AR A !VI U í\l 1 (JlHAL U íi
i  .HOEiRO DE iTAPEMIRíM

LSI m (012^/92^"

o A T A i'. U:Vií:RO

■  . ÜESTINO: ' PpDiGO- , _/nt^lAdígo-

VIA PÚ3LIGA DO BA 1330 SAlilA

m.

iQB denocainoda Hüa GOIíOEIÇaO OARVAUíO, a

via pÚBliea projetada aue se inicio no lado esquer

do da Rua Oacilda Werneck Prasoso e vai teminar na

Rua Oa"bo José üíaveiras no Bairro Santa OecíHa,

árt, 22 « Ssta Lei entrará eai vigor na data de sua faBrioa-

çãOf revogadas as disposições em contrário#

Sala das Sessões- 13 de outubro de 1992

JOa SBiU2-ü__0Rü2

eador'

JUSTIFIOãIIVAs ( Curricoluía Vitae )

Eomes Maria da Ooaceiçõo GarisalLo
Soltei3?aj nascida em 07 de março de 1905» domlsti
G3J filho de Maria de iJjaeida e lEanoel Miguel CJar
valho? falociiaento; 19-fevereir0-1969; residiu no
Bairro por aproximadamente 50 anos»

jOAa)^ir ghu2

Vi^eador

[Xp

■gi g e

VEREADORES VES - 002/5000/92

V
/ / \

R6 pública F 61 d; 6 1 ativa do Brasil
Joaquim Ferrisníns Ríinos 5 .

T Joaquim FernamfeAKI- 1

De Notas e .
Civil do Distrito et- '

(JEna í^íoric: iz-r.- r
fDoaquim õctnandes ciür
Escreventes Juramer";t£.r; ?,
Município e Comarca c«

CSCEO. ITAPEMIKIM _ E,S.

s Rsmci
Tabelião

Do Notas e Oficial 00 FJcpIstn
Civil ao Distrito do PACof UB>

Estado d o

oírtíj Jiíaria QxezenJe
dJcaquiin demandes Oillw

REGIsITRO civil
'  «ACHo, ITÃPEMllUM — E,SI

Espirito Scuito

Distrito da

Cachccir-.:- iio pipemirim

Pr-ic.?)tpb;i r if;

NASCIMENTO N°.. 304

Joaciuim Fernandes R^imo.s

PRCOtnhf:^ ^da Com
Oficial do Begistro Civü do Distrito de

arcà ̂ e. C.ItapojTiirin] ^na forma da lei etc.
CERTIFICO, que a fls. V.136 do|H^o n.® 15 da Règistro de Nascimento foi
feito assento de. H.'V?TA DA rioT/fS-^rn^n •n;-.K'v/-.T.pp

.nascid aaof^Tt)7 de rnarcG

SGt'c d.G nrarço d>: .'tiíI ncivcc^nbos q c i nc ©
.de 19 os

_liora_ .ms. em o:.U'>mÍc|.lio n© Município de Oostol
77SJÍ

o

filha de.

e de D.*.

Manoel 'Miiúel -de Carvallxe.iiat-. degtf. Ks tr'd'

Maria dr- [lmcir]a,nat.desté Estad©

sendo avós paternos,

e D■*

Te riI" mi m' f ![> C a rv a 1. h©

Maria I|iÂr.?i de Carvalho-
0e matemos,

e D.' i •—-

rir 1 Gs tdCl.Almeida

Eva Vidiii' *-

Foi declaranie A renif/trvinr;;
1

e serviram de toatamiinhcra; .Tose Erié.e3 de Souza e Valdir Rodriciucis cie
f  - "

3 nnz a. hábei q tí- i d r vri-pc; a ò'cvfr. A i g Pri to

O referido « verdade e dou fé,
T

; Éacotuba . 07 de lulhe de 19 78

OFICIAL DO REGISTRO dtVIL
ES

Í F I R M A
Cartório 4.® Oíleto

Cachociro de Itapemirim ^
JOÃQÜIM FEK^IANDES FILHO

Escrôvont® Juramentacio

fl ífElílimi MIIHICIPill DE M. C. 19

DE IJDIfftliiim
CEMITÉRIO PÚ Btl o'

JVs 12887
Taxa de

Quadra n°.

Sepultura

enterramento Cr$ ^

TOTA L

.'riía quantia d^^A C>?yj/7 >;/T, Í2.j2_2^_y.

do' dial > TÍ^^r-j 7#-^
p. ~~Tf^^'&L£Áà^ de J9(?^ mnfr. yi ho-"que fica arquivada/

Inspetoria Tributária ein...^^de_.
e certidão de óbito n.° J ^ ,

19

G>^QjLAAAA.

_^

O administrador

J,$AàíJ4_

G-^c,'P/a UJj^Tyc^çy^

O  ̂

^ V iú C
' 7

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO , JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE lei NS 127/92

iniciativa:

RELATOR: _

VEREADOR JOACYR NASCIMENTO DA CRUZ

VEREADOR MANOEL PAIVA DE AMORIM

RELATÓRIO

O projeto está regular quantos aos aspectos legal e
redacional.

VOTO DO RELATOR

Nada temos a opor em relação ao projeto quanto aos
aspectos de legalidade e de redação.

VOTO DO PRESIDENTE:

Voto com o Relator

VOTO DO MEMBRO:

Voto com o Relator

DECISÃO

Por unanimidade de seus membros decide a Comissão de

Constituição , Justiça e redação pelo encaminhamento regular do
projeto ora em análise , com a observação , é claro , das normas
regimentais.

Sala das Comissões 2Ç' 10/92

SEBAS

MANO A

CARiCARONISAL

S = PRESIDENTE - VOTO C/RELATOR

OK ̂ ORIM = RELATOR

=  Í/ÍEMBRO - VOTO C/RELATOR

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE COH.STITÜICÃO . JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE.

iniciativa:

RELATOR; _

LEI 127/92

VEREADOR JOACYR NASCIMENTO DA CRUZ

VEREADOR MANOEL PAIVA. DE AI-IORIM

RELATÓRIO

O projeto está regular quantos aos aspectos legal e
redacional.

VOTO DO RELATOR

Nada temos a opor em relação ao projeto quanto aos
aspectos de legalidade e de redação.

VOTO DO PRESIDENTE;

Voto coitt o Relator

VOTO DO MEMBRO:

Voto com o Relator

DECISÃO

Por unanimidade de seus membros decide a Comissão de

Constituição , Justiça e redação pelo encaminhamento regular do
projeto ora em análise , com a observação , é claro , das normas
regimentais.

Sala das Comissões 2/S 10/ 92

SEBASTIÃO TSTXE IASA presidente - VOTO C/RELATOR

MAN B" AI ÍORIMl = RELATOR

] Jmre l>K CAR' = MEMBRO - VOTO C/SELATOR

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

PROJETO DE__E^^E RO 127/92

INICIATIVA: VEREADOR JOACYR NASCIMENTO DA CRUZ

RELATOR: VEREADRO MANOEL PAIVA DE AMORIM

RELATÓRIO

O projeto apresentado está regular quanto aos aspectos
de legalidade

VOTO DO RELATOR

Nada temos a opor quanto a seu encaminhamento regular
para decisão do plenário onde será aprovado ou não . É COMO VOTO

VOTO PRESIDENTE

Voto com o relator

VOTO DO MEMBRO

Voto com o relator

DECISÃO

Por unanimidade de seus membros decide esta Comissão
pelo encaminhamento regular do presente projeto SEM emenda
com as observações do regimento interno.

Sala das Comissões 26 /10/92

TA - VOTO COM O RELATORPRESIDENTE JUA AVARES

DERELATOR MANOEL P^IVA DE AMORIM

MEMBRO JOSÉ PIANES DE ALMEIDA - VOTO COM O RELATOR

Cpà. ^ Õ ̂

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

i

1

IN U iVJ ü

SIM NÃO

!
I jALWlR FORTE DOS SANTOS X

2
1

IALV.ARO SCALABRIN
3 ANARIM ALBINO DA SILVEIRA i  x:
4 1 ANTÔNIO CE2AR FERREIRA í  rAO^rkí
õ CIDMAR MOREIRA ANDRADE X ■

D Ijandir SâRTÓRIO X
7 JOÁCYR NASCIMENTO DA CRU''
8 '  IHQr A r> 1 r\Q !
9

1
UMTÍLUO CDMdADIMF X

i  10 !  ' ■
jJOSE PI ANh^S IIF AIMFIDA /1xuX/aÃur

i M IJUAREZ TSVARE? MATTA-
1^3:

<
:  12

!  13
i

LAURIITOO SASSO : V
•

LUIZ CARLOS POLONI V
!  14
1

j  15

16

MANOEL PAIVA DE AMORIM S LkM/:cisT
PAULO CEZAR MARTINS | Y

k
l

i

SALIM RESK CARONI i K
!
!

17 j.
SEBASTIÃO TEIXFIPA X j

1

18 cSOLIMAR BUENO PATpiVift i y
8

1

-  \

\

i^íLSON DÍLiEN DOS SANTn'=; I X
!  '
i

PROJETO NO

DATA:

RESULTADO VOTAÇÃO:

Aprovado em Discussão

por U.. ADI:, Ái5E

Data da , / 19

Pz-esidente

®omissào de mnotu • -
fiação. 0 Re.

Vereador:

para Relatar.

sões. /

-VI9

Presidente" da"coWssâo''"

Safa das Comissões, /

para reatar.
Sala daàCor \ / /j,Q

Presidente da 'cõnA

Â Comissão de Fiscaffz^icé^O'
Controle Orçamentário

Sala das Sessões / /19

Rubrica do Presidente

Comissão de Ohrac o c ■
Ao Voreador

para relatar.

Sala das Comissões, /

Presidente "da"" Comis"são